АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2024

              г. Енисейск                                         № 415-п

О продлении отопительного периода 2023-2024 года на территории Енисейского района
В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением администрации Енисейского района от 06.05.2024 № 349-п «О завершении отопительного периода 2023-2024 года на территории Енисейского района», руководствуясь Уставом Енисейского района и в связи с низкими температурами наружного воздуха, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить отопительный период 2023-2024 года в северной части Енисейского района в следующих муниципальных образованиях: Кривлякский, Луговатский, Майский, Новоназимовский, Новогородокский, Сымский и Ярцевский сельсоветы до 00.00 часов 01 июня 2024.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Исполняющий полномочия

Главы района                                                                                     А.Ю. Губанов